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Nr sprawy : KP 35/11/2024                                                          Ciechocinek, 2024.11.28 
                                                                    
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI   SWZ  
 
 
Dotyczy: 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 35/11/2024 
pn. Dostawa i montaż mebli dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S.A. 
w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia zamawiający informuje: 
 
Pytanie nr 1 : 
Załącznik numer 6 – Wadium – brak dokumentu  
 
Odpowiedź:  
W rozdziale IX. SWZ znajdują się szczegółowo opisane wymagania dotyczące wadium: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium ( art. 97 ustawy Pzp ) . 
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości :  
    Zad. 1 – 2.000,00 zł, słownie:  dwa tysiące złotych, 
    Zad. 2 – 700,00 zł słownie:  siedemset złotych 
    Zad. 3 –  400,00 zł. słownie: czterysta złotych 
    Zad. 4 -  600,00 zł słownie: sześćset złotych  
3. Wykonawca wnosi wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej, formie: 
 1) w pieniądzu 
 2) w gwarancjach bankowych,  
 3) w gwarancjach ubezpieczeniowych  
 4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240)  
Minimalne wymagania ( art. 134, ust. 2, pkt. 4 ustawy Pzp ) jakie musi spełnić dokument 
gwarancji  
wadialnej, jest : 
- określenie gwaranta i beneficjenta 
- warunki zapłaty, na które składają się wysokość sumy gwarancyjnej 
- okres ważności zobowiązania gwaranta 
- sposób zgłoszenia żądania. 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: 
    PKO BP  Nr konta :  16 1020 5200 0000 4102 0002 1733  
    z adnotacją „Wadium – Dostawa mebli dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S.A. w  Zad. 
nr ….”.  
5. Wadium  wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
6. Wadium wniesione w pieniądzu należy złożyć z odpowiednim wyprzedzeniem, tak aby 
wpłynęło ono na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu składania 
ofert. Powyższe zalecenie wynika  z czasu trwania rozliczeń międzybankowych. Za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin uznania na rachunku 
bankowym Zamawiającego tj. do dnia 09.12.2024 r. do  godz. 10.00. 
7. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 
3, ppkt. 2 – 4  wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej. 
8. Poręczenie, gwarancja lub inny dokument stanowiący wadium winno zawierać w swojej 
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treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na 
rzecz Zamawiającego kwoty wadium na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego. 
Dokument ten winien obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące 
utratę wadium, określone w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. 
 
W związku z powyższym Oferent załącza jako załącznik nr 6 np. w przypadku wpłaty w 
pieniądzu - plik PDF – potwierdzenie przelewu z rachunku bankowego lub dokument 
gwarancji wadialnej. 
 
Pytanie nr 2 : 
W SWZ załącznik nr 6 opisany jest 1. jako dotyczący wadium oraz 2. wzoru umowy 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający w związku z omyłką pisarską w SWZ informuje, że poprawia numer 
załącznika nr 7 wzoru umowy. Załącznik na stronie prowadzonego postępowania 
zamieszczony został  prawidłowy. 
 
Pytanie nr 3 : 
Brakuje załącznika nr 3 
 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 3: 
„Dokument, o którym mowa w pkt. VI.3. ppkt. 3) (zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów – załącznik nr 3 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z własnym oświadczeniem, o którym mowa w 
pkt 2), także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak 
podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby”  
Zamawiający informuje, że wymieniony załącznik jest dołączany samodzielnie przez 
oferenta w wyżej wymienionych przypadkach.  
 
Pytanie nr 4 : 
Wzór umowy 

a) Par. 8 – stoły nie są gotowym produktem, będą wykonywane na zamówienie 
zgodnie z Państwa specyfikacją, więc nie możemy zaakceptować takiego zapisu. 
Odpowiedz: 
Zamawiający zmienia w umowie minimalną wielkość zamówienia - będzie wynosiła 
100 %, zamiast 75% 
 

b) Par 9. Pkt. 2 – nie możemy brać odpowiedzialności za uszkodzenia mechaniczne, 
które mogą powstać po dostawie i odbiorze towaru. 
Odpowiedz: 
W § 9 ust. 2  wzoru umowy został zawarty zapis: ”Zamawiającemu przysługuje 
prawo reklamowania jakości towaru w ciągu 14 dni od dnia odbioru a w przypadku 
wad ukrytych, niemożliwych do stwierdzenia zaraz po odbiorze – w ciągu 14 dni od 
chwili ich ujawnienia” 
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Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za uszkodzenia mechaniczne powstałe po 
odbiorze, wynikające z użytkowania  przez zmawiającego takie jak przypadkowe 
uszkodzenia, zarysowania, obicia czy inne zdarzenia niezależne od producenta. 
 

 
c) Par 9. Pkt 3 – stoły są produktem na zamówienie, więc termin naprawy 14 dniowy 

jest nie realny, proszę go zmienić na 42 dni  
Odpowiedz: 

       ” Własnym staraniem i na własny koszt Dostawca zobowiązuje się w terminie 14 dni 
od dnia zgłoszenia reklamacji – wymienić reklamowany towar na nowy, wolny od 
wad lub naprawę towaru w miejscu użytkowania” 

 
             Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 
             z : „Dostawca zobowiązuje się w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia…” 
             na : „Dostawca zobowiązuje się w  nieprzekraczalnym terminie 42 dni od dnia                
             zgłoszenia…” 
 
 
Pytanie nr 5 : 
Proszę o dopuszczenie możliwości wykonania boków łóżek z płyty MDF grubości 19 mm. 
Jest to grubość standardowa, powszechnie występująca. Grubość 20 mm nie jest 
produkowana. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania boków łóżek z płyty o gr. 19 mm 
 
Pytanie nr 6 : 
Proszę o wskazanie pięter w poszczególnych lokalizacjach na które będzie się odbywać 
dostawa mebli. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dostawa łóżek odbywać się będzie do poszczególnych obiektów 
bez konieczności wnoszenia ich do poszczególnych pokoi. Dostawa mebli z wniesieniem 
do poszczególnych pokoi odbywać się będzie jedynie do Sanatorium „ Grażyna” (patrz. 
Warunki specyfikacji) - max do II pietra. W pozostałych przypadkach dostawa odbywać się 
będzie do obiektu. 
 
Pytanie nr 7 : 
Czy pod budynki jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą długości 
13,60m o ładowności 24 ton lub ewentualnie z naczepą długości 7-9 m długości o 
ładowności do 6 ton? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jest możliwość dojazdu podanymi rodzajami pojazdów, pod 
warunkiem wcześniejszego i dokładnego  określenia dnia dostawy (dotyczy Dom Zdrojowy 
oraz Szpital Nr 1- konieczność zamknięcia parkingu przed obiektem).  Do Sanatorium 
Grażyna preferowany dojazd pojazdem o długości naczepy 7-9 metrów. 
 
 
Pytania nr 8 : 
Proszę o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu oraz składania oferty. 

a) Czy Wykonawca do oferty ma dołączyć próbki tkanin w formie elektronicznej? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmienia Opis przedmiotu zamówienia zawarty w 
załączniku A do SWZ (pkt.5) oraz załącznik C do SWZ (pkt 4) 
z : „Do oferty (łóżek, krzeseł) należy załączyć przykładowe zdjęcia, rodzaj i 
dostępne kolory tapicerki. Format próbek nie mniejszy niż 10 x 10 cm. Próbki nie 
podlegają zwrotowi” 
na: Tkanina obiciowa, wytrzymała, imitująca len o minimalnych wymaganiach: 

• Rodzaj tkaniny: plecionka 

• Skład: 100% polipropylen 

• Gramatura: nie mniej niż 260 g/m2 ± 5% 

• Wzór: plecionka, worek 

• Kolory ( 16 rodzajów) do uzgodnią z Zamawiającym przed realizacją 
zamówienia: beż, brąz, zielony, miodowy, róż, niebieski, granat, turkus, 
czarny, szary, stalowy, itd. 

• Przeznaczenie: meble tapicerowane, sofy, kanapy, krzesła, elementy 
dekoracyjne 

• Wysoka odporność na przetarcia: Test Martindale'a - 49 000 cykli 

• Odporność kolorów na tarcie: na sucho 5 / na mokro 5 

• Odporność kolorów na światło: > 5 

• Odporność na pilling:  4 

• Certyfikat OEKO-TEX®: Potwierdzenie, że oferowany produkt jest wolny od 
szkodliwych substancji w stężeniach mających negatywny wpływ na zdrowie 
człowieka, w tym: pestycydy, formaldehyd, barwniki azowe i ekstrahowane 
metale ciężkie.     

  
 

b)  W VI. rozdziale SWZ, tj. Warunki udziału w postępowaniu ( art. 112 ), Zamawiający 
wskazuje na konieczność posiadania ubezpieczenia na kwotę 170000,00 zł dla 
zadania 1. natomiast dalej, w rozdziale VII. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych składanych na wezwanie w pkt 7. 4) Zamawiający informuje, że nie 
wymaga tego środka dowodowego. 

Proszę o informację, który zapis jest prawidłowy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje że w rozdziale VII pkt 9 ppkt 1 SWZ znajduje się informacja, że: 
„Podmiotowe środki dowodowe wymienione w pkt. od VII.3 do VII.8  nie są dołączane do 
oferty. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty może wezwać wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia wybranych podmiotowych środków 
dowodowych.” 
Tym samym Zamawiający informuje, że oba zapisy są prawidłowe. 
 
Pytanie nr 9 
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia - Załącznik A i C do SWZ, Zamawiający 
zapisał "Do oferty (łóżek, krzeseł) należy załączyć przykładowe zdjęcia, rodzaj i dostępne 
kolory tapicerki. Format próbek nie mniejszy niż 10 x 10 cm. Próbki nie podlegają 
zwrotowi.". Jednocześnie w Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ma wymagania 
dostarczenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą. 
Wnosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawcy winni dołączyć do oferty przedmiotowe środki 
dowodowe i czy będą one podlegały uzupełnieniu. 
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Odpowiedź została udzielona powyżej - w pkt nr 8 
 
Pytanie 10 
Czy w SWZ część D dla zadania 4 
Stelaż buk barwiony i lakierowany, blat płyta wiórowa pogrubiona na krawędzi do 36mm - 
oklejona laminatem hpl 07/08mm - dekor Orzech Carini naturalny - H3710 ST9 wpisano 
poprawną płytę? Wg naszej wiedzy nie istnieje płyta H3710 ST9. Natomiast dostępna jest 
płyta H3710 ST12. 
 
Odpowiedź; 
Parametry stołów nie mogą być niższe od podanych  w opisie przedmiotu zamówienia. 
Ponadto zamawiający zaznacza, że wymagany jest w przypadku stołów parametr 
wytrzymałościowy polegający na tym, że można na  płycie HPL ( na blacie stołu)  położyć 
produkty do temperatury 200 stopni. 
 
Pytanie 11 
SWZ str. 5 IV.4b wiedza i doświadczenie wykonawcy, nie napisali Państwo o jakie kwoty 
zamówień chodzi, oraz ile. Standardowo taki punkt idzie w parze z referencjami i 
oświadczeniem o doświadczeniu a tutaj nic więcej nie napisano. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia SWZ w rozdziale VI pkt 2 ppkt 4 lit. b oraz w VII pkt 8 ppkt 1              
i uzupełnia go o zapisy dotyczące wiedzy i doświadczenia Wykonawcy.  
Z: „Wykaz wykonanych lub wykonywanych, dostaw lub usług, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane lub są wykonywane, a 
jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy” 
Na; Wykaz wykonanych lub wykonywanych, dostaw lub usług, w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane lub są wykonywane, a 
jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. W celu potwierdzenia spełnienia 
warunku wiedzy i doświadczenia, w wykazie  dostaw  o charakterze podobnym do 
przedmiotu zamówienia, należy wykazać iż wykonawca należycie wykonał (ukończył 
realizując od początku do końca,) co najmniej jedną dostawę o wartości nie 
mniejszej niż: 
Zadanie 1: 150 000,00 zł  brutto w okresie 56 dni  
Zadanie 2:  50.000,00 zł   brutto w okresie 42 dni 
Zadanie 3:  25.000,00 zł   brutto w okresie 42 dni  
Zadanie 4:  45.000,00 zł   brutto w okresie 42 dni 
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Aktualny SWZ został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. Zmianie 
uległ również załącznik numer 2 – Oświadczenia. 
 
Pytanie 12 
czy dla zadania nr 1- dostawa i montaż łóżek hotelowych CPV–39143110-0 jest 
możliwość: 

a) Rezygnacji zamawiającego z montażu łóżek w pokojach ? – dostawa pod 
wskazany adres magazynu, rozładunek po stronie zamawiającego 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

b) Zastosowanie w ramie łóżka płyty MDF o grubości 19 mm zamiast 20 mm? 
            Odpowiedź została udzielona powyżej - w pkt nr 5 

 
c) Dostawy łóżek partiami w kilku dostawach? (całość dostawy w deklarowanym 

terminie 56 dni) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

d) Skrócenia terminu płatności do 14 dni od daty dostarczenia faktury 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza termin płatności do 21 dni, w związku z tym ulega 
zmianie wzór umowy - § 13 ust. 3. 
 

Zgodnie z dyspozycją art 286, ust 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), z uwagi na powyższe 
zmiany, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia. 
W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o 
zmianie ogłoszenia i niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
W związku z powyższym uaktualniona wersja SWZ oraz załącznik nr 2 
Oświadczenia do pobrania znajduje się na stronie prowadzonego postepowania:  
www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek 
                
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną 
częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 
 

 
 

      …………………………………. 
                                                                Kierownik Jednostki 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/uzdrowiskociechocinek
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